
   

 

 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

  z dnia 2 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

materiałów gromadzonych w powiatowej części  państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

oraz ich wyłączania. 

Na podstawie art. 7d pkt 1, w związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, ze zm.) oraz § 14 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (DZ. U. z 2021 r. poz. 820), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 131/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki, z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie powołania 

komisji do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów gromadzonych w powiatowej części 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz ich wyłączania, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 

 1) Przewodnicząca: Marlena Domian- Geodeta Miejski, 

 2) Członkowie Komisji: 

 a) Olga Głażewska- Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii 

 b) Tomasz Bogdanowski- Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii. ” 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  

 

                    Łukasz Kulik 


